
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu administrowania 
budynkiem handlowo-usługowym przy ul. Warszawskiej 5b 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu administrowanie budynkiem 
handlowo-usługowym usytuowanym na działce ew. nr 11/1, obręb 0007 01-07 – ul. Warszawska 5b wraz 
z gruntem niezbędnym do prawidłowego korzystania z tego budynku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


